ПРОТОКОЛ № 2
заочного заседания общественно-консультативного (экспертного) совета
по развитию предпринимательства при Министерстве природных ресурсов
и охраны окружающей среды Республики Беларусь (далее -  Совет)

22.08.2024 г. Минск

Голосовали путем
письменного
опроса члены
ОКС:

Бусел И. А., Бычек Д.Д., Галанов В. А.,
Калинин А.Ф., Карась М.М., Каховский Л.Н.,
Козаченко С.Н., Конончук Т.П., Корбут А.Н.,
Крымов Д.М., Курилов В.В., Лагацкая Е.М.,
Приходько И.Ф., РокИ.Ф., Рощупкин А.В.,
Сегалович А.И.

О согласовании проекта Закона Республики Беларусь «Об изменении
Кодекса Республики Беларусь о недрах»

РЕШИЛИ:
С учетом результатов состоявшегося заочного голосования

(письменный опрос членов Совета) согласовать проект Закона Республики
Беларусь «Об изменении Кодекса Республики Беларусь о недрах»

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -  16;
«против» -  0;
«воздержались» -  0

Председатель Совета

Секретарь Совета Д.Д.Бычек